

Znak: ZP-271-4/20

Kraków, dnia 2020-01-28

**Wykonawcy, którym przekazano specyfikację  
oraz strona internetowa postępowania**

## **Wyjaśnienia treści specyfikacji**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na **„Dzierżawa analizatora do oznaczania białek specyficznych wraz z dostawą odczynników do badań i materiałów zużywalnych oraz dzierżawa analizatora do elektroforezy kapilarnej wraz z dostawą odczynników do badań i materiałów zużywalnych” (ZP-271-4/20)** zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców:

### **Pytanie 1**

Dotyczy: załącznik formularz oferty 1A część 2 poz. 2 i 3

Czy Zamawiający w przypadku testów wolnych łańcuchów typu kappa i wolnych łańcuchów typu lambda (nr 2 i 3) wymaga testów rekomendowanych przez Polską i Międzynarodową Grupę Szpiczakową (wykorzystujących przeciwciała poliklonalne) stanowiących przyjęty standard w hematologii w schemacie diagnostycznym, monitorowania i rokowania szpiczaka plazmatycznego oraz innych dyskracji plazmatycznych. Testy spełniają wymagany warunek kompatybilności z każdym nefelometrem.

**Odpowiedź: Tak.**

### **Pytanie 2:**

Dotyczy: załącznik 1.3. – warunki graniczne poz. 2 – odczynniki zgodnie z opisem zamówienia.

Czy Zamawiający zgodzi się aby surowice kontrolne – materiał metrykowany, w testach do oznaczania wolnych łańcuchów kappa i łańcuchów lambda był w dwóch zakresach nominalnych niskim i wysokim. Materiał kontrolny testów rekomendowanych przez w/w Grupy Szpiczakowe jest przygotowany oddzielnie dla testu kappa i lambda i gwarantuje najwyższą jakość oznaczenia i

wyników tych testów. Testy spełniają wymagany warunek kompatybilności z każdym nefelometrem.  
**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 3:**

Dotyczy wzoru umowy:

**Zamawiający określa w umowie w § 9:**

3. Wykonawca zobowiązuje się do przestrzegania wymagań funkcjonującego u Zamawiającego Zintegrowanego Systemu Zarządzania, a w szczególności do:

- a. Zapoznania się z Polityką ZSZ
- b. Przestrzegania przez podległe osoby przepisów oraz zasad BHP i ppoż.,
- c. Organizacji stanowisk roboczych – zgodnie z w/w przepisami,
- d. Zapoznania się ze szczegółowymi instrukcjami wewnętrznymi BHP i ppoż.,
- e. Przeprowadzenia uzupełniającego szkolenia uwzględniającego znaczące aspekty środowiskowe, wymogi instrukcji środowiskowych, BHP i ppoż. obowiązujących na terenie Zamawiającego zawartych w poszczególnych dokumentach ZSZ,
- f. Zobowiązania osób bezpośrednio nadzorujących wykonawstwo do stosowania się do szczegółowych uwag i zaleceń otrzymywanych od osoby zlecającej wykonanie prac oraz od Starszego Inspektora ds. BHP i ppoż.,
- g. Właściwej gospodarki odpadami zgodnej z obowiązującą procedurą ZSZ, w tym w szczególności:
  - prowadzenia segregacji odpadów w miejscu ich powstawania,
  - gromadzenia wytworzonych odpadów w wyznaczonych, oznakowanych i zabezpieczonych miejscach,
  - usuwania odpadów z terenu Zamawiającego,

Zwracamy się z prośbą o usunięcie pkt. 3g z umowy z uwagi na fakt, że nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie wskazanego zapisu.**

**Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi zmienia załącznik nr 3 do SIWZ.**

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiany są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.